o4■ヨ[,17

o4饉ヨ■
'〕

7

見  積  書

令和   年   月   日

契約担当官

航空自衛隊第 4航空団

会計隊長 市野 広幸 殿

住   所

会 社 名

代 表 者 名 印

責通知に対し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

納   期 令和5年 3月 31日 納   地 航空自衛隊松島基地

品 名 (件 名 ) 規  格 単 位 数量 単  価 金   額 備考

防寒インナー上衣

1107712 L BK

tbell
___  Xは

日

_   _円
等●.

l i n lll他;1:邊

〔:
FUM0721 L BK
etrack

着 25

防寒インナー上衣

1107712 LL BK mO
ntbel] 又は同等以上のも

の (他社の製品を

含む.〉FUM0721 XL BK Fi
netrack

着 15

防寒インナー上衣

1107712 M BK mon

tbe11 又は同等以 上のも

の (他社の製品を

含む.)FUM0721 M BK fi

nctrack

着 15

防寒インナー下衣

1107716 L BK mO

ntbell 又は同等以上のも

の (他社の製品を

合む.)FUM0724 L BK fl

nc=rack

着 25

防寒インナー ド衣

1107716 LL

on【 bell

BK m

又は同等以上のも

―

一

の (他社の製品を

BK f 含む.)FUM0724 XL

inetrack

着 15

防寒インナー下衣

1107716 M BK no

ntbcll 又は同等以上のも

の (他社の製品を

含む.〉FUM0724 M BK fi

nctrack

着 15

計

見 積 金 額 ¥ (消費税及び地方消費税は含んでおりません)